1.3.7. Выдача справки о начисленной жилищной квоте

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Ивановой Марии Ивановны
(фамилия, собственное имя,

отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

г.Буда-Кошелево, ул. Ленина, д. 14, кв. 26
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте согласно утвержденная решением

Буда-Кошелёвского районного исполнительного комитета протокол №134 §20 от 10 декабря

1998г.

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:
Паспорт

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте согласно

утвержденная решением Буда-Кошелёвского районного исполнительного комитета

протокол

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

          Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	ЗАЯВЛЕНИЕ (1)